
საქართველოს თავდაცვის მინისტრის

ბრძანება N MOD 8 18 00000474

2018 წლის  11 ივნისი ქ.თბილისი

საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს სამოქალაქო ოფისის

პროფესიულ საჯარო მოხელეთა კონკურსის ჩატარებასთან

დაკავშირებით საპრეტენზიო კომისიის შექმნის შესახებ

 საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 61-ე მუხლისა

და საქართველოს მთავრობის 2017 წლის 21 აპრილის №204 

დადგენილებით დამტკიცებული „საჯარო სამსახურში კონკურსის

ჩატარების წესის“ 33-ე მუხლის შესაბამისად,
        ბრძანება N MOD 7 19 00000643   01.11.2019  ბრძანება ძალაშია ხელმოწერის

დღიდან;

 ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. შეიქმნას საპრეტენზიო კომისია შემდეგი შემადგენლობით:

ა) კომისიის თავმჯდომარე:

გიორგი თენგიზის ძე ცაბაძე - საქართველოს თავდაცვის

სამინისტროს იურიდიული დეპარტამენტის სასამართლოებში

წარმომადგენლობის სამმართველოს უფროსი;

ბ) კომისიის თავმჯდომარის მოადგილე:

ეკატერინე გიორგის ასული კომახიძე - საქართველოს თავდაცვის

სამინისტროს ადამიანური რესურსების დეპარტამენტის ადამიანური

რესურსების პოლიტიკის სამმართველოს უფროსი;

გ) კომისიის წევრები:

გ.ა.) ნანა აკაკის ასული ჩოჩია - საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს

ადამიანური რესურსების დეპარტამენტის პროფესიულ საჯარო მოხელეთა მართვის

სამმართველოს პროფესიულ საჯარო მოხელეთა კარიერის მართვის განყოფილების

მთავარი სპეციალისტი .

ბრძანაება N MOD 8 20 00000606  25.08.2020  ძალაშია ხელმოწერის დღიდან;

გ.ბ.) რუსუდანი მიხეილის ასული კინწურაშვილი - საქართველოს

თავდაცვის სამინისტროს ადამიანური რესურსების დეპარტამენტის

პროფესიულ საჯარო მოხელეთა მართვის სამმართველოს პროფესიულ

საჯარო მოხელეთა კარიერის მართვის განყოფილების უფროსი და დაევალოს

საპრეტენზიო კომისიის მდივნის ფუნქციის შესრულება.

ბრძანება N MOD 7 20 00000885  03.12.2020  ძალაშია ხელმოწერის დღიდან;

გ.გ.) მოწვეული პირი.
 ბრძანება N MOD 9 19 00000645   04.11.2019  ძლაშია ხელმოწერის დღიდან;

11.  საპრეტენზიო კომისიის თავმჯდომარის არყოფნის შემთხვევაში,



კომისიის თავმჯდომარის ფუნქციებს ახორციელებს კომისიის

თავმჯდომარის მოადგილე.
 ბრძანება N MOD 7 19 00000643   01.11.2019   ძალაშია ხელმოწერის დღიდან;

2. ძალადაკარგულად იქნას გამოცხადებული „საქართველოს

თავდაცვის სამინისტროს სამოქალაქო ოფისის პროფესიულ საჯარო

მოხელეთა კონკურსის ჩატარებასთან დაკავშირებით საპრეტენზიო

კომისიის შექმნის შესახებ“ საქართველოს თავდაცვის მინისტრის

2017 წლის 7 აგვისტოს  №MOD 1 17 00000658 ბრძანება.

3. ბრძანება ძალაშია 2018 წლის პირველი ივნისიდან.

4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში

თბილისის საქალაქო სასამართლოში (მისამართი: ქ. თბილისი,

დავით აღმაშენებლის ხეივანი მე-12 კმ. №6). 

მინისტრი                               ლევან იზორია


